受文者：臺南市七股區篤加國民小學
發文日期：中華民國114年4月28日
發文字號：北市天推字第11460011856號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114年教師天文研習營活動簡章與課表

主旨：檢送本館「114年教師天文研習營簡章與課表」，如附件，

歡迎貴校老師報名參加，並請協助將訊息刊登於貴校網頁宣

傳，請查照。

說明：

一、為協助學校教師在校推廣天文科學教育，本館將於暑假期間

舉辦二梯次教師天文研習活動。課程內容主要配合學校課綱

及進階STEAM生成式AI天文教學相關知識進行規劃，可跨梯

次報名。惠請鼓勵教師參加，擴展教學領域及天文科學相關

學能。

二、詳細課程內容與報名繳費方式，請參考附件，或來電（02）

28314551轉204洽詢本館推廣組。

正本：臺南市國中小、高雄市國中小(高雄市杉林區集來國民小學(已停用)除外)
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺北市立天文科學教育館 函

地址：111013臺北市士林區基河路363號
承辦人：詹佩菁
電話：(02)28314551轉202
傳真：(02)28314405
電子信箱：tam.nancy@gov.taipei